
 令 和 ３ 年 ７ 月     

お客さま各位 

                                     青 木 信 用 金 庫 

 

桶川支店移転のお知らせ 

   

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、現在の桶川支店は平成４年の開店以来、皆さまとともにこの地で歩んでまいりま

したが、社会・経済環境の目まぐるしい変化により業務も多様化・複雑化していることよ

り、少人数の店舗形態から将来を見据えた店舗体制の見直しにより「店舗内店舗」という

形態をとらせていただき、桶川支店を上尾支店の所在地に移転し、桶川支店と上尾支店が

一つの建物の中で営業することとなりました。   

営業店窓口の移転により、お取引いただいております皆さまには、大変ご不便をお掛け

いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、店舗の移転であり、お客さまのお取引口座の店名・口座番号等の変更はございま

せんので、お通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただけます。 

また、現在、桶川支店に設置しておりますＡＴＭについても当面は稼働を継続いたしま

すので引き続きご利用いただけます。 

 

これからも皆さまのお役に立てますよう質の高い金融サービスの提供に職員一同、努め

てまいりますので、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

  

                    記 

○移転日                       桶川支店移転先（上尾支店）のご案内  

   令和３年９月21日（火） 

  桶川支店の現在地での窓口営業は、 

令和３年９月1７日（金）までです。 

 

○住所・電話番号               

現 在 

 

住  所：桶川市朝日3－２０－2 

電話番号：048－772－6611 

移転後 

 

住  所：上尾市向山２－１－４ 

電話番号：048－725－5311 

 

○お問い合わせ先 

青木信用金庫 桶川支店 

 電話番号 ０４８－７７２－６６１１ 

                                                       


